

Viborg-danser på gulvet igen

DANS: Den unge danser Nikita Löw Kristensen fra Viborg er tilbage på gulvet, efter hun i foråret måtte stoppe sit dansesamarbejde med Mathias Nyborg.

De to havde ellers opnået særdeles flotte resultater, men Nikita Löw Kristensen er en meget høj pige og måtte derfor lede efter en højere danse-dreng.

Sådan en har hun nu fundet i Oscar Brøgger fra Aarhus. Han er et år ældre end Viborg-danseren. Derfor er Nik-

ita Löw Kristensen nu rykket op i junior 1, hvor høje hæle, make-up og glimmer bliver en fast del af dansetilbehøret.

Oscar Brøgger er en særdeles talentfuld danser, der har slået sit navn fast med titler og mesterskaber. Samtidig passer den geografiske placering glimrende. Derfor krydses der nu fingre for, at Nikita Löw Kristensen ikke størrelsesmæssigt vokser fra sine nye makker, da det ellers er et par, der kan holde sammen længe, da ambitionsniveauet

også passer godt sammen.

I løbet af sommeren er der blevet trænet særdeles intenst. 17-20 timer ugentligt er det blevet til. Målet var at snuppe tre DM-konkurrencer i løbet af efteråret, men det er desværre ikke lykkedes at få en dispensation til at stille op. For at komme med skal parret nemlig have danset mindst en ranglisteturnering i hver disciplin.

I stedet må parret fortsætte træningen og glæde sig til januar 2013, hvor de igen kan

komme på gulvet i konkurrencer under DS (Sportsdanserforeningen).

I stedet kan de stille op i konkurrencer under DDD (De Danske Danseskoler). Således var parret forleden med i Himmelbjergs Mesterskabet, hvor man i Horsens Arena dansede sig til en plads på skamlen.

I »Start U16-rækken« overraskede danserne, der er 11 og 12 år, ved at sikre sig en flot sølvmedalje i både latin og standard. Det var i konkurrence med langt ældre dan-

sere.

I den forgangne weekend deltog parret i Molands Cup 2012, og det nydannede par havde tydeligvis savnet dansegulvet. Samba, rumba, chacha-cha og jive blev leveret så godt, at det endte med en guldmedalje til parret, der allerede i den kommende weekend skal i aktion i Horsens.

dakr



Nikita Löw Kristensen fra Viborg har fundet en højere dansemaker - og det første stævne blev en succes. Privatfoto.